
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 9:30:02

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BENQ SW240 24"

Cena celkem: 14 319 Kč
 (bez DPH: 11 834 Kč)
Běžná cena: 15 751 Kč
Ušetříte: 1 432 Kč
Kód zboží: MON302989
Part No.: 9H.LH2LB.QPE
Záruka: 36 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ SW240

Stylový LED monitor se širokoúhlým obrazem s velikostí displeje 24" a rozlišením 1 920 × 1 200 bodů. IPS displej s LED
podsvícením a s rozsáhlým barevným prostorem Adobe RGB přináší široké barevné spektrum, které bude vyhovovat i těm
nejnáročnějším uživatelům. Dokonalý obraz displeje tak oceníte při hraní her i sledování filmových scén. Monitor byl
vytvořen za použití nejmodernější technologie pro minimalizaci únavy očí při dlouhodobém používání. Maximálně kvalitní
obraz se nemění ani při změně pozorovacích úhlů. Na boční straně monitoru se nachází čtečka paměťových karet.

Součástí balení je kabel Mini DisplayPort na DisplayPort, DVI-DL a USB 3.1 kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 24"
Poměr stran: 16 : 10
Rozlišení: 1920 × 1200
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 5 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 1× DVI-DL, 1× DisplayPort, 2× USB 3.0
Barva: černá

Monitory Benq řady PD ze série DesignVue a řady SW ze série PhotoVue se staly světově prvními monitory, které získaly
osvědčení Pantone. Tato certifikace zaručuje, že uvedené modely monitorů jsou přesně barevně sladěny s dalšími
výstupnými zařízeními s licencí Pantone.


